
■旅行期間

2021年9月25日（土）～ 9月26日（日） 1泊2日

■ご旅行代金（中学生以上・お一人様あたり）

（旅行条件基準日：2021年6月1日）

※本ツアーは、大人（中学生以上）のみご参加いただけます。小学生以下はご参加いただけません。
※15歳以上20歳未満の方のご参加には、父母または親権者の同意書が必要です。
同意書（PDF）をプリントアウトしていただき、FAXにてお送りください。

※テントの相部屋は受け付けておりませんので、テント2～4名利用でお申し込みされる場合は、
人数分の同伴者様のお申込みをお願いいたします。

【テント持込プランでご参加の方】
テント、タープ、BBQコンロ、テーブル、イス等のキャンプ用品の用意はございません。
必要なものをご用意の上ご参加ください。持ち込む際のお荷物については、お一人様70L以内のバックパックまたは
スーツケースと、身の回り品1つでのご参加をお願いします。

■最少催行人員

40名

※最少催行人員に達しなかったとき、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって、
13日目に当たる日より前に旅行を中止する旨をお客様に通知します。

※ツアーの催行については本サイトでご案内します。

■お申込み締切

2021年8月24日（火）17時まで

※先着順での予約となります。
※募集期間中であっても満席となり次第、受付終了とさせていただきますので、ご了承ください。
※ツアーの催行が確定した場合、締切を延長する場合がございます。

■食事について

朝1回 昼0回 夕1回 ※飲食の持ち込みは自由となります

■添乗員

同行いたします

■利用予定バス会社

龍神自動車、中紀バス、日の丸観光バス、熊野御坊南海バス

■旅行代金に含まれるもの

【テント持込プラン・レンタルプラン共通】
・地ノ島フィールド貸切料金(2日間)
・飲食代金：朝食1回、昼食0回、夕食1回（BBQセット・朝食セットとソフトドリンクをご用意）
・日程表に記載の移動費用（島までの往復乗船費用）
・添乗員、現地スタッフ費用
・上記にかかる諸税

【レンタルプラン】
・現地キャンプ用品費用（テント、タープ、BBQコンロ、テーブル、イス）
※上記各費用はお客様の都合により一部利用されなくても払い戻しいたしません。

（旅行代金算出基準日：2021年6月1日）

旅行代金に含まれないもの

※上記以外は旅行代金に含まれませんが、参加に当たって通常必要となる費用を例示します。
・個人的な費用（日程に明示されていない飲食代、電話代、お買い物時のお土産代金等）
・ご自宅～集合・解散地間の交通費
・寝袋、ランタンレンタル費用 ・往復バス付きプラン費用
・任意の国内旅行保険料 ・PCR検査費用
・傷害・疾病に関する医療費
・その他旅行代金に含まれるものに記載のない一切の費用

日程 時間 行程 食事

朝×

昼×

夕〇

朝〇

昼×

夕×

STEP1 お申込み

・お申込みは、お申込みフォームに必要事項をご入力後、送信ください。（お電話でのお申込みはできません。）
・先着順にて募集を行います。重複でのお申込みは無効となりますのでご注意ください。
・1回の入力で、4名様までお申込みいただけます。
・代表者様は事前に同伴者様の氏名・年齢をご確認のうえ、お申込みください。
・お申込みフォーム送信後、お申込みの確認メールが自動的に送信されます。1時間以上たっても確認メールが届
かない場合は、お申込みが完了していないか、メールアドレスが間違っている場合があります。お問い合わせください。
・@or.knt.co.jpが受信できるようドメイン設定を各自お願いいたします。

STEP2 ツアー代金のお支払い

お申込みフォームのお客様情報入力後、お支払い方法の確認をいたします。

【クレジットカードの場合】 必要情報をご入力の上、決済ください。（即時決済・1回払いのみ）

【銀行振込の場合】 お申込み日を含め、3営業日以内に指定口座に旅行代金金額をお振込みください。

銀行名：三井住友銀行
支店名：すずらん支店
口座名：株式会社近畿日本ツーリストコーポレートビジネス ( カ) キンキニッポンツーリストコーポレートビジネス)
口座番号：(当座預金) 7300283
旅行契約は、弊社がご入金を確認した時点で成立します。お振込み手数料はお客様のご負担にてお願いいたし
ます。
期日までにお振込みがない場合は、お申込みを取消させていただきますのでご注意ください。

お問い合わせ

株式会社近畿日本ツーリストコーポレートビジネス トラベルサービスセンター東日本
『natsucamp × 無人島 キャンプツアー2021 IN 地ノ島』係
〒161-0023 東京都新宿区西新宿8-14-24 西新宿KFビル3階
E-mail：tourdesk35@or.knt.co.jp
★お申込みいただく前に＜or.knt.co.jp＞のドメイン設定をお願いいたします。
※３営業日以内に返信がない場合は、お手数ですが再度お問い合わせください。
電話番号：0570-064-826 FAX 03-6730-3230
営業日・営業時間 月～金 10：00～17：00 ※土・日・祝日はお休み
※お取り消し、変更の連絡が休業日・営業時間外の場合は、翌営業日の扱いとなります。
※変更・取消については、上記FAX又はメールにてご連絡ください。（お電話での変更・取消はできません）

お客様個人情報の取り扱い（個人情報保護）に関するお問い合わせ

STEP3 最終案内

ツアー実施5日前までに最終のご案内（集合案内、その他注意事項等）を代表者様宛にメールにてお送りいたし
ます。各自にてご確認の上、当日ご集合ください。

個人情報管理者： 田村 一浩（電話番号：03-6891-9302） 受付：10:00～17:00※土日祝休
（旅行の変更・取消・内容等に関するお問い合わせは、株式会社近畿日本ツーリストコーポレートビジネス
トラベルサービスセンター東日本へFAXまたはメールにてご連絡ください）

旅行企画実施

総合旅行業務取扱管理者：黒田和幸、木下智之
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。このご旅行の契約等に関し、
担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

株式会社近畿日本ツーリストコーポレートビジネス 第2営業支店
東京都千代田区神田和泉町1-13
住友商事神田和泉町ビル13階
観光庁長官登録旅行業第1944号
一般社団法人日本旅行業協会正会員
ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員

登録票・約款など│個人情報取扱い│個人情報保護方針 | (株)近畿日本ツーリストコーポレートビジネス
管理番号：044921061003 - K - PHW

⛺ツアー概要

⛺ツアー行程

⛺お申し込み方法

⛺お申し込み・お問い合わせ

⛺ご参加にあたってのお願い

当社は、「旅行業における新型コロナウイルス対応ガイドライン」を遵守して募集型企画旅行を企画・実施いたしま
す。イベントを安全に実施するためにお客様の体調をお伺いしたり、またイベント開始当日であっても、お客様の体調
によってはご参加いただけない場合もございます。その場合は規定の取消料を申し受けます。何卒、ご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

■感染予防対策へのご協力のお願い■

・イベントに参加される方は、参加中の感染防止対策（感染予防の行動・手洗いや咳エチケット・マスクの着用・ソーシャル
ディスタンスの確保等）にご協力いただきますようお願いいたします。「新しい旅のエチケット」も合わせてご確認ください。

・同居のご家族も含め、参加されるお客様には参加前に健康観察を行っていただき、発熱および体調不良の場合はイベント
への参加を取りやめていただくようご協力をお願いいたします。また、過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期
間を必要とされている国・地域への渡航ならびに当該在住者との濃厚接触がある場合、そのお客様にはご参加をお控えいた
だくようお願いいたします。国内においても、感染者と濃厚接触がある場合は、保健所や医療機関の指示のもと参加をご判断
いただきます。

・イベント参加当日の朝に検温を実施し、ご自身で健康観察の励行をお願いいたします。
・参加者の体調確認（体温、体調チェック）を行い、発熱や感染の疑いのある症状を呈している方、体温が37.5℃以上で
あったり、体調のすぐれない方は、イベントへの参加をご遠慮いただきますようお願いいたします。その場合でも、所定の取消料
を申し受けます。
・イベントに参加される方は手を拭くタオルやハンカチ、マスク、消毒液等をご自身でご準備いただきますようお願いいたします。
・マスクは常時着用をお願いいたします。
・イベント参加中に体調不良となった参加者は、退場いただき、他の参加者への感染防止の対応にご協力ください。
・厚生労働省が提供する「新型コロナウイルス接触確認アプリ COCOA」もご活用ください。

※保健所等による法令に基づく公的機関の要請があった場合には、お客様の個人情報を提供させていただく場合がございます。

■イベント全体に対するお願い■

・イベント受付時の際は、全員の方に添乗員またはスタッフが検温を行います。受付時に添乗員もしくはスタッフにより健康観
察を行い感染症のリスクがあると判断した場合はお客様に参加の中止を要請する場合もございますので予めご了承ください。

・受付時の感染リスクを低減するため、乗船・乗車時間や時間差による集合などにご協力いただく場合がございます。お客様
同士で密集を極力さけていただき、ソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願いいたします。お待ちいただく待機列は、間隔
を開けさせていただきます。係員の指示に沿ってお並びください。

・受付付近に消毒液を設置いたします。ご入場の際には、必ず手指消毒をお願いいたします。
・船内およびバス車内(バス付きプランの場合) では、大声での会話等は避けていただき、お客様同士の会話についてもできる
限り控えていただきますようお願いいたします。また、船内：車内での飲食もお控え下さい。
・バス車内(バス付きプランの場合)は適宜換気いたします。寒い場合がございますので、体温調節ができる服装でお越しくださ
い。

・natsucampさんは、状況によりマスク・フェイスシールドを着用する可能性があります。予めご了承ください。
・natsucampさんがSNS投稿・配信を行う場合に、お客様が映り込む可能性がありますので予めご了承ください。
・感染症の変化、移動の自粛等が発表された場合、またイベントの安全かつ円滑な実施が困難となった場合には、イベントを
中止させていただく場合がございます。予め、ご了承ください。
・集合場所までの交通費・宿泊費等はお客様ご自身のご負担となります。万が一、イベントが中止になった場合でも条件は
変わりません。

⛺取消料につきまして

■和歌山県有数の透き通った海を持つ無人島「地ノ島」でのキャンプ！
■natsucamp 料理教室 ＜みんなで簡単おススメおつまみ作り＞
■フォトコンテスト ＜SNS投稿写真をnatsucampがランキング付け！＞
■トーク＆質問コーナー＜natsucampと一緒にキャンプを語り合うチャンス！？＞
■プレゼント付きゲーム大会＜natsucampと一緒に盛り上がろう！＞

9/25(土)
12:00

14:00

15:00
～21:00

【バス付きプラン】
JR大阪駅 集合・出発

【テント持込・レンタルプラン】
和歌山県有田市「初島港」 集合
※お車でお越しの方は初島港の無料駐車場をご利用可能です。
台数に限りがございます。

【全プラン】 初島 渡船のりば到着 、船に乗船
地ノ島到着 ＜無人島キャンプスタート＞

★natsucampとコラボ企画★
＜地ノ島 テント 泊＞

natsucamp ×無人島
キャンプツアー2021

IN 地ノ島

※発着時間は予定となりますので、変更となる場合がございます。

起床、自由朝食（朝食セット）
片付け/用品の返却
船に乗船
初島 渡船のりば到着、解散

【バス付きプラン】
バス乗車
JR大阪駅 到着・解散

9/26(日)
9:15
9:30

10:00
12:00

じのしま

※写真はイメージです

テント持込プラン 1名または2名利用 44,000円/名（2名合計：88,000円）

レンタルプラン

テント1名利用 60,000円

テント2名利用 55,000円/名（2名合計：110,000円）

テント3名利用 52,000円/名（3名合計：156,000円）

テント4名利用 49,000円/名（4名合計：196,000円）

オプション
（有料）

往復バス付きプラン
（JR大阪駅発着）

7,500円／1名

レンタル（寝袋） 2,500円／1個

レンタル（ランタン） 2,000円／1個

PCR検査
※詳細はコチラ

9,000円／1名

https://entame.knt.co.jp/tour/2021/08/natsucamp/doui.pdf
https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON10010.xhtml?t=T2000379926
https://gtc2.knt.co.jp/kntfront/convention/CON10010.xhtml?t=T2000379926
http://privacymark.jp/
http://privacymark.jp/
http://www.knt.co.jp/cb/yakkan/
http://www.knt.co.jp/cb/privacy/pdf/toriatsukai_cb.pdf
http://www.knt.co.jp/cb/privacy/
http://www.knt.co.jp/cb/
http://www.jata-net.or.jp/virus/pdf/2009_newqetiqtourismleaflet.pdf
https://entame.knt.co.jp/tour/2021/08/natsucamp/PCR.pdf

